Digesta Series

DIVINUM PERSOLVENDI OFFICIUM

MISSASQUE CELEBRANDI

Juxta romanum ritum, spectalesque breviarii et
missalis Augustiniani rubricas

Cujus ductu

UNANIMI UNDIQUE CONSENSU RESONABUNT VOCES

FRATrum ET MONIALIUM ORDINIS

S. P. N. AUGUSTINI

INTRA AMBITUM

S. NICOLAI DE TOLENTINO

MICHOACANENSIS EPARCHIE

Regi Regum Laudes rite modulantium et quasi ex uno ore Dominum
Dominantium psalantium in unum à meta usque ad metam.

ANNO DOMINI MDCCCLXIX.

JUSSU EDITA

N. adm. R. P. Magist. F. Blasii Enciso, ejusd
Provinc. Rect. Proal. dignis. Disposita à
P. F. Zenobio A. Ipiña.

QUERETARI: 1868.

Apud Lucianum Frias, in via (vulgo) de Malfajadas núm. 9.

MISSOURI GENERAL
 OFFICE
 ST. LOUIS, MO.
 1858

Psalmis et Hymnis cum oratis Deum, hoc versetur
corde, quod profertur in ore.
S. P. N. Augustinus Regula cap. 3.

TABULA

PRO ANNO DOMINI MDCCCLXIX.

Aureus num.....8 Littera Dominical.....c
 Epacta.....XVIII Indict Roman.....12
 Cyclus solar.....2 Litter Martyrol.....s

Festa mobilia.

Dom. Septuages. Ja- nuar.....24	Petec Maj.....16
Dies Ciner Februar...10	Fest SS Trinit. Maj...23
Pasch Resurrect Mart...28	Fest SS Corpor Maj...27
Rogat Maj...3. 4. 5	Domin post Pentec...27
Ascens Dom Maj....6	Dominic. 1 ^a Adv. No- vemb.....28

Quatuor anni tempora.

In Vere.....Februar.....17.....19.....20
In Æstat.....Maj.....19.....21.....22
In Autum.....Septemb.....15.....17.....18
In Hyem.....Decemb.....15.....17.....18

Nuptine celebrantur.

A die 7 Januar usq ad diem 9 Februar inclusiv,
 et à die 5 April usq ad diem 27 Novemb inclusiv.

Suffragia Sanctor sunt.

(except duplicib et infraoct.)

A die 14 Januar usq ad 13 Martii, et à die 5 Ju-
 nii usq ad diem 27 Novemb.

PRO ANNO DOMINI MDCCCLXIX
H XXXI JANUARIUS HABET DIES XXXI

Signa indicant.

- ✦✦ Missam ab omnibus audiendam, et a servibus vacandum.
- ✦* Idem ab omibus praeter indios.
- H. Inter festa posita officium invenire in propiis Sanctorum Hispan.
- M. Similiter posita officium esse in propiis Sanctorum Eccl Mexican.

FONDO
BERNANDO DIAZ RAMIREZ

- 1 n t **6** ✦✦ CIRCUMCISIO D N J C dup.
2 cl. (alb) Omnia pp (sin. com. Octavar) et Mis. Credo, Pf. et Comta. Nativit
*Continuat. terminat. Hymn: *Jeju tibi, et ad Prim V: Qui natus, usq. ad Non. Vigil. Epiphan*
- 2 t c Sab. Oct. S. Stephan. Proto M dup. (rub) ut in Brev. Com. duar. Octavar. in Laud. et Mis. Credo, Pf. tant. Nativit
- 3 d d Dom ✦✦ (Vacat) Oct. S. Joannis Ap. et Evang. dup. (alb) ut in Brev. Com. Oct. In Mis. Credo Pf App
- 4 t c Fer 2 Oct. Ss. Innocentium Mm. dup. (rub) ut in Brev. Mis. cum Gloria, Gradual. cum alleluja, et V. seq. omnia. Tract. sin. Credo. Pf tant. Nativit. et in fin. *Ita Missa est*
- 5 t c Fer 3 Vigil. Epiphan. De Ea; sem. (alb) ut in Brev. Com. S. Telesphor. Pap. M (sin Suff Ss neq. Prec) de quo in Mis 2^a orat. 3^a *Deus, qui salvis. sin Credo, Pf tant. Nativit. *Jejun Ord*
*Ab hac die usq. ad Oct. prohibent. Mis. votiv. et Defunct. et tant. concedit. una so-